Финансовое управление

администрации Малодербетовского РМО РК

наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	26
	29.12.2018 г.

«Об утверждении плана мероприятий  осуществления внутреннего финансового контроля (аудита) на 2019 год»

В целях проведения контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля (аудита) в сфере бюджетных правоотношений в 2019 году, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год, согласно приложению к настоящему приказу.

Руководитель организации                    начальник__              _____________       ____Ляпина А.Г.
Должность                  личная подпись    расшифровка подписи

Приложение к приказу
 ФУ администрации Малодербетовского РМО РК
 от 29.12.2018 года  № 26
ПЛАН

мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля (аудита) на 2019 год

	Объект контроля
	Ответственные
	Срок проведения
	Наименование контрольных мероприятий

	Проверяемый
период

	МКДОУ Малодербетовский детский сад №3 «Байр»
	Отдел учета и отчетности Финансового управления администрации Малодербетовского РМО РК
	2019 г.
	Проверка своевременности, полноты и достоверности составления и представления бюджетной отчетности и проверка соблюдения законодательства РФ и иных нормативных правовых актов РФ контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

	2017-2018 год